
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola prevence kriminality a
krizového řízení Praha, s.r.o.
Prevence kriminality
2013 – 2016  Vyšší odborné

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Vodňany, s.r.o.
Bezpečnostně právní činnost
2009 – 2013  SŠ s maturitou

Realitní makléř
Broker consulting a.s.
listopad 2023 – dosud  7 měsíců 

Prodej, pronájem nemovitostí ve svém regionu. Specializace na Španělsko. Aktivní správa svých klientů,

oslovování nových klientů různými marketingovými způsoby. Spolupráce s finančním týmem. Praha

Manager
Home sea Spain
únor 2023 – březen 2024  1 rok a 2 měsíce 

Správa nemovitostí ve Španělsku pro krátkodobý a dlouhodobý pronájem. Komunikace s klienty, check in,

check out, tvorba cen na jednotlivé období, marketing a správa sociálních sítí, tvorba obsahu pro sdílení

(zajímavá místa v okolí, tipy na výlety, zajímavosti), práce s rezervačním systémem, nonstop telefonická

podpora. Vlastní projekt, celkem ve správě 4 nemovitosti.

Realitní makléř
Vela reality
červen 2022 – červenec 2023  1 rok a 2 měsíce 

Prodej nemovitostí ve Španělsku (fyzicky v zemi). Navolávání studených kontaktů a stávajících klientů.

Komunikace s realitními kancelářemi v cizině. Navazování obchodních vztahů, tvorba portfolia nemovitostí,

osobní schůzky s klienty, prohlídky apartmánů, domů a vil. Příprava a plánování prohlídek a

harmonogramů pro klienty. Spolupráce se španělskými advokáty, orientace v zákonech. Velmi kreativní a

různorodá práce. Španělsko - působnost v oblasti Andalusie od Dénie až po Manilvu.

 604******  evc***@***.cz
 Rok narození 1994

Evelína F.

ID: 840274

Vzdělání

Praxe



Konzultant, Realitní makléřka
Broker Consulting, a.s.
listopad 2021 – duben 2022  6 měsíců 

Péče o klienty, vytváření portfolia, finanční plánování, tvorba nabídek, komunikace na denní bázi,

prezentace produktů od financování, pojistek, investice až po nemovitosti, hledání nejvýhodnějších

podmínek na trhu. Praha

bankovní poradce - TOP Affluent
Komerční banka, a.s.
říjen 2020 – listopad 2021  1 rok a 2 měsíce 

Jako bankovní poradce na této pozici jsem měla svěřené užší portfolio movitých klientů s příjmem od

80000-250000, těmto klientům jsou nabízeny a sjednávány neveřejné nabídky v oblasti financování a

investování. Tato pozice vyžaduje i rozšířené znalosti v okruhu investování akcií, dluhopisů a investičních

certifikátů. Práce s celkem 20ti interními aplikacemi. Zastupování ředitelky pobočky v případě její

nepřítomnosti. Mentoring bankovních poradců standart a affleuent. Říčany

Bankovní poradce - Affluent
Komerční banka a.s.
červen 2019 – září 2020  1 rok a 4 měsíce 

Péče o svěřené portfolio movitějších klientů. Udržování dobrých vztahů s klienty. Odborná pomoct v

bankovních produktech jako běžné účty, hypoteční a spotřebitelské úvěry, investice a depozitní produkty.

Každodenní komunikace s klienty a zaměstnanci. Udržování přehledu o novinkách na trhu. Pravidelné

vzdělávání v oboru ( příprava na odborné zkoušky ČBA, interní školení v rámci KB). Praha - Chodov

Jednatel, prodejce, vedoucí provozovny
Liquid Money s.r.o.
září 2017 – březen 2020  2 roky a 7 měsíců 

Uvedení do provozu vlastního kamenného obchodu. Nákup, prodej a dovoz sortimentu ze zahraničí.

Prodejce kvalitního německého zboží. Přímý kontakt s klienty a dodavateli. Využívání systému EET.

Vedení zaměstnanců. Město Horažďovice

Bankovní poradce
Moneta Money bank a.s.
leden 2019 – květen 2019  5 měsíců 

Nabídka a prodej bankovních produktů s orientací na potřeby klienta. Každodenní komunikace s klienty –

telefonicky i osobně. Příprava promyšlených finančních plánů, které klientům pomohou v plnění snů i ve

zvládání každodenních situaci. Běžné administrativní práce, zajištění chodu banky v nepřítomnosti vedoucí

pobočky. Město Strakonice

Pokladník
Moneta Money bank a.s.
únor 2018 – prosinec 2018  11 měsíců 

Zpracování přijaté hotovosti, hotovostní služby, směnárenská a jiná činnost. Aktivní oslovování klientů po

telefonu, běžný servis na přepážce. Jednoduché úkony bankovního poradce v případě vytížení pobočky.

Město Blatná



němčina  začátečník

španělština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop 
Canva začátečník

Osvědčení - Realitní makléř
prosinec 2021

ČBA - Životní pojištění
listopad 2021

ČBA - Kapitálový trh II.
březen 2021

ČBA - Distribuce penzijních produktů
srpen 2019

ČBA - Spotřebitelské úvěry a jiné než na bydlení
září 2018

ČNB - Hotovostní služby
únor 2018

Musartedo - Hudební produkce - Ableton Live
2017

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Zdravý životní styl, venkovní sporty, cestování, zahraniční kuchyně, yoga, desing, zájem o
sebevzdělávání a osobní růst, renovace nábytku, malba, střelba, můj pes

Kde hledám práci
Praha-Hloubětín + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Fakturant/ka
Hypoteční specialista
Obchodní asistent
Office manager
Personalista
Pracovník back office
Realitní makléř
Úředník
Vedoucí / manažer prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Praha-Kyje

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/realitni-makler-manager-konzultant-realitni-maklerka-bankovni-poradce-top-affluent-bankovni-poradce-affluent-jednatel-prodejce-vedouci-provozovny-bank-840274

	Evelína F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


